
 

DE LA CRUZ CENTELLAS NANCY ELIZABETH  nancy_cruz@iesppmgp.edu.pe  Primaria 

Razzeto Camasi Victoria victoria_razzeto@iesppmgp.edu.pe  Primaria 

Sosa Huamán Jorge Hiyo jorge_sosa@iesppmgp.edu.pe  Primaria 

Taquire Poma  Juan William  william_taquire@iesppmgp.edu.pe  Primaria 

Torres Felipe Valeriana Agustina valeriana_torres@iesppmgp.edu.pe  Primaria 

VELASQUEZ  TRUJILLO ROXANA MARITZA roxana_velasquez@iesppmgp.edu.pe  Primaria 

 

Apellidos Nombres Correo electrónico Nivel 

Aguilar Valenzuela Dolores valenzuela_dolores@iesppmgp.edu.pe Inicial 

Alarcón  Meza Tania tania_alarcon@iesppmgp.edu.pe Inicial 

Antezana León Vilma  vilma_antezana@iesppmgp.edu.pe  Inicial 

AUDANTE YACTAYO CIRILA OFELIA cirilia_audante@iesppmgp.edu.pe Inicial 

Cristancho Alcalá  Margot Roxana ana_nahue@iesppmgp.edu.pe  Inicial 

Espinoza Lujan Zoila Xiomara zoila_espinoza@iesppmgp.edu.pe  Inicial 

Morales Ramirez  Olga Luisa  olga_morales@iesppmgp.edu.pe Inicial 

ÑAHUE COLLAVINO ANA MARIA  ana_nahue@iesppmgp.edu.pe  Inicial 

Ore Arriola  Dony Paula   Inicial 

PANTA FERNANDEZ  JULISSA JUANA julissa_panta@iesppmgp.edu.pe  Inicial 

Quiroz Calle  Aida Silvia   Inicial 
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